
  

 

Nr.: ZK15005599 / 16-0000848 RAADSBESLUIT 
Wijzigingen verordening hondenbelasting 2016Wijzigingen verordening hondenbelasting 2016Intern 

 
 
 
 
 
De raad van de gemeente Krimpenerwaard, 
 
 
Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 januari 2016 inzake Wijzigen verordening 
hondenbelasting 2016 
 
gelet op artikel 226 van de Gemeentewet; 
 
 
 
 
                                                          Besluit: 
 
Vast te stellen de “eerste wijziging van de verordening hondenbelasting Krimpenerwaard 2016” 
 
 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 2 februari 2016, 
 
 
 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 
 
 
 
drs. K.E. Driehuijs     mr. T.P.J. Bruinsma 


